1265 (-'1 septembre).

Universis présentes litteras inspecturis, ol-

ficialis curie Parisiensis, salutem in Domino.

Notum l'acio quod in noslra presentia consli-

tuli Philippus dictus Vitrearius et Agnes ejus

uxor, filia quondam el beres del'uncti Heiirici

Plasirart, recognoverunt se vendidisse el in

perpetuum quilavisse excellentissimo domino

noslro Ludoxico, Dei gratia illustrissimo régi

Francorum, et successoribus ejus regibus

Francorum. pro quadraginta iibris parisien-
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sium, de quibus lenueruiit se coram nobis

pro pagalis, omne jus quod ipsi vel beredes

sui seu successores sui habebant vel babere

poterant quoquo modo in cuneis monete Pari-

siensis, quos inclite recordationis Ludovicus

rex,genitor ipsius domini régis qui modo est.

prenominalo Henrico Plasirart, patri quon-

dam ipsius Agnetis , el lieredi suo scienti lacère

cuneosbujus monete, olim concasserai facien-

dos ethabendos citra Ligerim, exceptis acqui-

sitionibus pie recordationis régis Philippi ge-

uitoris sui et suis, Attrebatensis \idelicel,

Viromandensis, Normannia, Pictavia, Turo-

uia et Cenomania, et aliis acquisitionibus in

quibus moneta l'abricatur, ila quod idem Heii-

ricus, vel hères ejus scions lacère cuneos mo-

nete Parisiensis, debebat habere très solidos

de singulis duobus trossellis el una pila, et

monetarii debebanl pagare cuslum l'abrice de

cuneis monete, quamdiu labricarelur moneta

,

el si hères Henrici nescirel facere cuneos mo-

nete, idem hères debebat eos lacère fieri per

assensum ipsius régis, etperconsilium eorum

quos ad hoc duceret staluendos, prout bec

omnia in caria ipsius régis super hoc con-

l'ecta dicebanlur plenius contineri. Et pronii-

serunt prei'ati Philippus el Agnes u.xor sua,

filia et hères dicti Henrici, coram nobis pro

se el heredibus seu successoribus suis, fidein

manu noslra preslila corporali, quod contra

venditionem prediclam per se vel per alium

non venient in l'uturum, el quod in prediclis

cuneis nihil de cetero reclamabunt ratione seu

occasione qu;icumque, elquod predictam ven-

ditionem domino régi garanlizabunl contra

omnes, renunciantes .specialiler el expresse

omni exceplioni non numérale pecunie, non

tradite, non soluté, et omnibus aliis exceplio-

nibus que de jure vel de facto possent objici

seu proponi contra lioc insirumcntuni. In

ciijus rei leslimonium sigillum Parisiensis eu-
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rie ))resentil)us lilicris (Iiimiiius ii|>|i(>iii'ii(ltiin.